苏合党委〔2018〕19号

[bookmark: OLE_LINK4]关于开展评选 “五好”党支部
“五好”党员活动的通知

各出资企业党委（总支、支部）：
十九大以来，各出资企业党组织和全体党员，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，坚决贯彻落实中央、省委、省总社党组各项工作部署，坚持党要管党、从严治党，为做强做优做大社有企业提供坚强保证。为激励先进，树立典型，增强各级党组织和党员的凝聚力和战斗力，经集团党委研究决定，在各出资企业中开展“五好”党支部和“五好”党员的评选活动。现将有关事项通知如下：
一、评选标准
1.“五好”党支部
（1）党支部班子好。班子健全，结构合理，分工明确；坚持民主集中制原则，认真执行上级党组织的工作部署，具有较强的凝聚力和战斗力；党支部书记政治素质好，工作能力强，能够正确处理业务工作与党建工作的关系。
（2）党员管理好。党员队伍整体素质高，党员政治信念坚定，业务能力和作风过硬，党员意识强，先锋模范作用突出。
（3）组织生活好。党的组织生活规范正常，“三会一课”有效落实，工作运转有序。
（4）制度落实好。党建工作制度健全，制度观念强烈，制度落实有效。
（5）作用发挥好。坚持围绕中心、服务大局，认真落实上级党组织部署的各项工作，党组织活动与各项工作统筹兼顾、相互促进，成绩显著。
2.“五好”党员
（1）政治素质好。理想信念坚定，自觉遵守党的纪律和规矩。
（2）思想作风好。加强理论学习，坚持解放思想、实事求是的思想路线和思想作风。
（3）履行义务好。积极履行党员的义务，正确行使党员权利，带头发挥党员的先锋模范作用。
（4）工作业绩好。爱岗敬业，勤奋工作，勇挑重担，带领大家攻坚克难，创造一流业绩。个人年度绩效排名前列。
（5）服务群众好。全心全意为人民服务的宗旨，真诚为群众办实事、解难事、做好事，勤政为民、效能高。
二、评选范围和推荐名额分配
 1.评选范围
各出资企业所辖党支部及各出资企业中党组织关系在本企业内的在职党员。
2.评选推荐名额
 评选推荐名额原则上按各出资企业党组织数、党员人数进行分配（见附件1），请各出资企业严格按照评选标准和分配名额进行推荐。
三、评选程序和要求
1.各出资企业党委（总支、支部）负责本单位评选工作的组织领导、审查把关和材料整理报送等工作。
2. 各出资企业党委（总支、支部）要做好评选工作的动员部署，坚持公平、公正、公开的原则，严格按照自下而上、逐级推荐、差额评选、民主择优的方式进行，9月底前制定出评选方案，报集团党委。
[bookmark: _GoBack]3.各出资企业党委（总支、支部）要充分运用官网、简报、微信等平台，采取多种方式，宣传开展“五好”党支部和“五好”党员评选活动的重要意义、评选标准，同时对于先进基层支部和党员个人进行及时、广泛的宣传报道，激发广大党员学习先进、争当先进的热情。各出资企业将活动开展以来宣传报道的先进基层支部和党员个人的事迹材料于2018年12月底前、2019年5月底前集中两次报集团党群工作部，党群工作部优选部分先进事迹在集团官网和微信公众号上做宣传推广。
4. 各出资企业党委（总支、支部）根据评选条件和要求，填写《苏合集团“五好”党支部推荐和审批表》《苏合集团“五好”党员推荐和审批表》（见附件2-3，并附不少于2000字的主要事迹材料），以上表格纸质档一式四份加盖党委（总支、支部）的公章，请于2019年5月31日前送至苏合集团党群工作部，扫描件请发送至dwbgs@suhejituan .com邮箱，集团党群工作部依据评选标准对各出资企业报送的“五好”党支部与“五好”党员的材料进行审核后，上报集团党委研究确定获奖的党支部与个人名单。
四、表彰奖励
1.集团党委将对获选的党支部和个人分别授予“苏合集团五好党支部”“苏合集团五好党员”称号并颁发奖牌和荣誉证书。
2. 集团优先推荐获奖者参加上级党组织的评选表彰。
3. 集团在今后的党建培训中，将邀请部分“五好”党支部 “五好”党员参加并进行先进实践工作分享。

附件：  1. 苏合集团“五好”党支部“五好”党员推荐名额分配表
2. 苏合集团“五好”党支部推荐和审批表
附件：3. 苏合集团“五好”党员推荐和审批表
      4. 填报说明

  中共江苏省苏合投资运营集团有限公司委员会
2018年6月26日

抄送：省总社党组、省总社直属机关党委
江苏省苏合投资运营集团有限公司党群工作部      2018年6月26日印发

[bookmark: OLE_LINK5]附件1
苏合集团“五好”党支部“五好”党员
推荐名额分配表
	序号
	单 位
	“五好”党支部
	“五好”党员

	推荐名额
	推荐名额

	1
	苏果超市有限公司
	4
	21

	2
	江苏苏农农资连锁集团股份有限公司
	1
	2

	3
	江苏省物联再生资源利用产业集团有限公司
	1
	2

	4
	江苏省棉麻（集团）有限公司
	1
	2

	5
	江苏省果品控股公司
	2
	4

	6
	江苏东大商贸集团有限公司
	1
	1

	7
	江苏先农电子商务有限公司
	1
	1

	8
	江苏省供销社（集团）总公司
	1
	1

	9
	江苏省农业生产资料集团有限责任公司
	1
	1

	10
	江苏商厦物业管理有限公司
	1
	1

	小计
	14
	36

附件2
苏合集团“五好”党支部推荐和审批表

企业名称：
	党党支部名称

	党支部书记姓名

	党员数

	联系电话

	主
要
事
迹
	（另附材料，不少于2000字）

	出资企业党委（总支、党支部）意见

负责人签字：    　　　　　　　（盖章）
2018年   月   日

	集团党委意见
	负责人签字：    　　　　　　 　（盖章）
2018年   月   日

附件3

苏合集团“五好”党员推荐和审批表
企业名称：
	姓 名

	性 别

	民 族

	出生年月

	文化程度

	参加工作时间

	入党时间

	行政职务

	党内职务

	工作单位

	所属党支部

	个
人
简
历

	主
要
事
迹
	（另附材料，不少于2000字）

	出资企业党委（总支、党支部）意见

 负责人签字：    　　　　　　　　（盖章）
2018年   月   日

	集团党委意见
	负责人签字：    　　　　　　　　（盖章）
2018年   月   日

附件4

填报说明
1．推荐审批表内的文字，采用仿宋体小四号字，行距为
固定值20磅，标准字间距。
2．不能改变推荐审批表的结构；表内栏目没有内容填写
时，应注明“无”。
3．推荐审批表内“主要事迹摘要”栏不能空白。
4．推荐审批表和排序表中填写的单位（全称）、姓名及
职务要准确规范，请务必仔细核对。
5．推荐表不能超过两页（推荐表中事迹只需概写），请
双面打印。
6．所附事迹材料标题采用华文中宋小二不加粗，正文采
用仿宋体三号字体、行距为固定值30磅。

附件1
苏合集团“五好”党支部“五好”党员
推荐名额分配表
	序号
	单 位
	“五好”党支部
	“五好”党员

	[bookmark: OLE_LINK3]

	现有
党支部
	推荐
名额
	现有党员
	推荐名额

	[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]1
	苏果超市有限公司
	23
	4
	418
	21

	2
	江苏苏农农资连锁集团股份有限公司
	4
	1
	38
	2

	3
	江苏省物联再生资源利用产业集团有限公司
	3
	1
	33
	2

	4
	江苏省棉麻（集团）有限公司
	5
	1
	25
	2

	5
	江苏省果品控股公司
	9
	2
	75
	4

	6
	江苏东大商贸集团有限公司
	3
	1
	15
	1

	7
	江苏先农电子商务有限公司
	1
	1
	8
	1

	8
	江苏省供销社（集团）总公司
	1
	1
	8
	1

	9
	江苏省农业生产资料集团有限责任公司
	1
	1
	13
	1

	10
	江苏商厦物业管理有限公司
	1
	1
	8
	1

	小计
	51
	14
	641
	36